
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 17 

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ ООШ № 17 г. Новокуйбышевск) 

 

 

Приказ 

от «15» июня 2020г.                                                                     № 46 - У 
 

О выдаче документов государственного образца 

обучающимся 9-х классов, завершившим освоение образовательных 

программ основного общего образования 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 10.06.2020 № 842 «Об особенностях проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования и вступительных 

испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и 

программам специалитета в 2020 году», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 11.06.2020 № 295 «Об особенностях 

выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020 

году», локальными актами организации, протоколом заседания 

педагогического совета № 12 от 15.06.2020 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Обеспечить выдачу аттестатов об основном общем образовании и 

приложения к ним обучающимся 9-х классов по списку согласно 

приложению 1 15 июня 2020 года. 

2. Обеспечить выдачу аттестатов об основном общем образовании с 

отличием и приложения к ним обучающимся 9-х классов, имеющим 

итоговые отметки «отлично» по всем предметам по списку согласно 

приложению 2 15 июня 2020 года. 

3. Заместителю директора по УВР – Георгиевой Е.А., ответственному за 

выдачу аттестатов об основном общем образовании, аттестатов об основном 

 



 


